



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ.Διεύθυνση : Αντ.Τζεβελέκη&Υπ.Κατωπόδη
Ταχ.Κώδικας : 311 00 Λευκάδα
Πληροφορίες : Ζαβιτσάνος Νικόλαος
Τηλέφωνο : 26453 60560
Φ Α Ξ : 26453 60586

Λευκάδα 4 Δεκεμβρίου 2019

Αριθμ.Πρωτ.:24558

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του δημοτικού Βρεφονηπιακού Σταθμού, Δήμου Λευκάδας, χωρίς τροποποίηση των όρων της υπ'αρ. 20997/16-10-2019 διακήρυξης»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Λευκάδας**

Έχοντας υπόψη:

- 1)** Τις δ/ξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α' /08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- 2)** Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 3)** Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- 4)** Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».
- 5)** Τη με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».
- 6)** Το υπ' αριθμ. ΦΕΚ 240/12-12-2012, τ. Α' (πράξη νομοθετικού περιεχομένου) που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α' 18) και αφορά, μεταξύ άλλων, την ανάδειξη προμηθευτών καυσίμων.
- 7)** Το άρθρο 157 του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/08.08.2014 τεύχος Α'): «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις».
- 8)** Τον Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α') «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την υποπαράγραφο ΣΤ 20, του πρώτου άρθρου του 4254/2014 (ΦΕΚ 85 τ. Α'/07-047-2014).
- 9)** Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σε συνδυασμό με τα άρθρα 26 παρ.6, αρ.79 παρ.5, αρθ.100 παρ. 4 και αρ.221 του Ν.4412/2016.
- 10)** Το Π.Δ. 80/2016 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες.
- 11)** Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λευκάδας.
- 12)** Τη με αριθμ. 20997/16-10-2019/ΑΔΑΜ: 19REQ005726014 διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του δημοτικού Βρεφονηπιακού Σταθμού, του Κ.Α.Π.Η. και του Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Λευκάδας, συνολικού προϋπολογισμού 27.594,07 ευρώ με Φ.Π.Α.
- 13)** Τη με αριθμ.332/2019/ΑΔΑ:Ψ789ΩΛΙ-1ΓΣ απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κηρύχθηκε άγονος ο διαγωνισμός, γιατί δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά, και εγκρίθηκε η προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση
- 14)** Τη με αριθμ.375/2019/ΑΔΑ:6ΝΩΛΩΛΙ-ΨΑΤ απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κηρύχθηκε άγονη η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση

για τις ομάδες Α3, Α4, Β1, Β2, Β3, Β4, Γ1, Γ2, Γ3, Γ4, Δ3, Δ4, Ε3, Ε4, ΣΤ3, ΣΤ4 και αποφασίστηκε η επανάληψη της διαδικασίας με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση για τις ομάδες αυτές,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ο Δήμος Λευκάδας καλεί τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την επιλογή αναδόχου για την προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του δημοτικού Βρεφονηπιακού Σταθμού Δήμου Λευκάδας, χωρίς τροποποίηση των όρων της υπ'αρ. 20997/16-10-2019 διακήρυξης

1.ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ : ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, Αντ. Τζεβελέκη & Υπ.Κατωπόδη, 31100 Λευκάδα, Κωδικός ΝUTS: GR224, Τηλέφωνο: 26453 60610, Φαξ: 26453 60586, Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: info@lefkada.gov.gr, πληροφορίες:Γεωργάκη Κων/να

2.ΛΗΨΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην διεύθυνση (URL) : www.lefkada.gov.gr

3. ΤΥΠΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ: μη κεντρική κυβερνητική αρχή

4.ΚΥΡΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ Α.Α.: γενικές δημόσιες υπηρεσίες.

5.ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του δημοτικού Βρεφονηπιακού Σταθμού, Δήμου Λευκάδας για την χρονική περίοδο από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι 28-02-2020, που αναφέρεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών, όπως περιγράφεται στην με αριθμ. 7/2019 μελέτη Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου και **κριτήριο κατακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%)** επί της διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων-Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας, για τα είδη που προβλέπεται σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (άρθρο 13 ν. 3438/2006, ΦΕΚ 33^Α/06) δηλαδή **είδη οπωροπωλείου-φρούτα και λαχανικά-, κρέατα, πουλερικά και ιχθείς (νωπά και κατεψυγμένα) και ελαιόλαδο**, κατά την ημέρα παράδοσης και που θα αντιστοιχεί σε κάθε χαρακτηριστικό γνώρισμα του είδους (είδη οπωροπωλείου-φρούτα και λαχανικά-, κρέατα, πουλερικά και ιχθείς (νωπά και κατεψυγμένα) ελαιόλαδο), **ενιαίο για τα είδη της κάθε ομάδας ή υποομάδας του ενδεικτικού προϋπολογισμού.**

Για τα είδη παντοπωλείου και αρτοποιείου την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής στο σύνολο των ειδών της ομάδας ή υποομάδας του ενδεικτικού προϋπολογισμού .

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά σε μία ή περισσότερες ή όλες τις ομάδες τροφίμων του ενδεικτικού προϋπολογισμού, αλλά για το σύνολο των ειδών και ποσοτήτων της κάθε ή Ομάδας ή υποομάδας.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 15800000-8, 15-9820000, 15811100-7, 15100000-9, 03221200-8, 15-411110-6.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' της διακήρυξης.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α'- ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (μέση χαμηλότερη τιμή)

Α3'-ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

A/A	Περιγραφή Αγαθών	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Συνολική Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%
1	Γάλα φρέσκο 1 lt.	15000000-8	Τεμάχια	30	1,08 €	32,40€
2	Δημητριακά ολικής αλέσεως 375 kg	15000000-8	Τεμάχια	48	1,20 €	57,60 €
3	Τυρί κασέρι	15000000-8	Κιλά	6	6,28 €	37,68€
4	Φέτα πρόβεια	15000000-8	Κιλά	10	6,99 €	69,90€
5	Αρακάς κατεψυγμένος 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	10	1,64 €	16,40€
6	Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	10	1,64 €	16,40€
7	Ρύζι καρολίνα 1κιλού	15000000-8	Κιλά	20	1,23 €	24,60€
8	Κριθαράκι μέτριο 500gr	15000000-8	Τεμάχια	20	0,74 €	14,80€
9	Σουσαμάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	20	0,98 €	19,60 €
10	Κοφτό μακαρονάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	20	0,52 €	10,40 €
11	Φασόλια ξερά 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	14	1,21 €	16,94 €
12	Φακές ψιλές εισαγωγής 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	46	1,21 €	55,66 €
13	Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια	15000000-8	Τεμάχια	80	0,98 €	78,40 €
14	Γιαούρτι στραγγιστό 1kg	15000000-8	Τεμάχια	22	2,96 €	65,12€
15	Νερό 6 X 1,5 ltL	15000000-8	Τεμάχια	50	1,21 €	60,50 €
16	Ζάχαρη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	4	0,58 €	2,32 €
17	Ζάχαρη άχνη 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	2	0,56 €	1,12 €
18	Μέλι 500gr	15000000-8	Τεμάχια	3	7,00 €	21,00 €
19	Ταχίνι 300 gr	15000000-8	Τεμάχια	3	2,50 €	7,50 €
20	Βανίλια 5 τεμ.	15000000-8	Τεμάχια	2	0,48 €	0,96 €
21	Ρίγανη 40 gr	15000000-8	Τεμάχια	3	1,08 €	3,24 €
22	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	3	0,76 €	2,28 €

23	Τοματοχυμός 500 gr.	15000000-8	Τεμάχια	25	0,40 €	10,00 €
24	Αλάτι ψιλό 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	4	0,27 €	1,08 €
25	Πιπέρι 100 gr	15000000-8	Τεμάχια	2	2,10 €	4,20 €
26	Ξύδι 5 lt	15000000-8	Τεμάχια	3	3,29 €	9,87 €
27	Μπισκότα ολικής αλέσεως 225 gr	15000000-8	Τεμάχια	8	1,11 €	8,88 €
28	Μαργαρίνη 400 gr	15000000-8	Τεμάχια	1	2,40 €	2,40 €
29	Μπέικιν πάουντερ(κουτί)	15000000-8	Τεμάχια	1	0,70 €	0,70 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						651,95€
ΦΠΑ 13%						84,75€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						736,70€

A4-ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

A/A	Περιγραφή Αγαθών	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Συνολική Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%	Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 24%
1	Γάλα φρέσκο 1 lt	15000000-8	Τεμάχια	15	1,08€	16,20€	
2	Δημητριακά ολικής αλέσεως 345 gr	15000000-8	Τεμάχια	10	1,20€	12,00€	
3	Τυρί κασέρι	15000000-8	Κιλά	3	6,28€	18,84€	
4	Φέτα πρόβεια	15000000-8	Κιλά	3	6,99€	20,97€	
5	Αρακάς κατεψυγμένος 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	7	1,64€	11,48€	
6	Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	7	1,64€	11,48€	
7	Ψωμί τοστ ολικής αλέσεως (24 φέτες)	15000000-8	Τεμάχια	8	0,90€	7,20€	
8	Ρύζι καρολίνα 1 κιλού	15000000-8	Κιλά	20	1,23€	24,6€	
9	Κριθαράκι μέτριο 500gr	15000000-8	Τεμάχια	14	0,74€	10,36€	
10	Σουσαμάκι 500 kg	15000000-8	Τεμάχια	6	0,98€	5,88€	

11	Κοφτό μακαρονάκι 500 kg	15000000-8	Τεμάχια	14	0,52€	7,28€	
12	Φασόλια ξερά kg	15000000-8	Τεμάχια	2	1,21€	2,42€	
13	Φακές ψιλές kg	15000000-8	Τεμάχια	16	1,21€	19,36€	
14	Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια	15000000-8	Τεμάχια	22	0,98 €	21,56€	
15	Φρυγανιά τριμμένη 375 gr	15000000-8	Τεμάχια	3	1,31 €	3,93€	
16	Γιαούρτι στραγγιστό 1kg	15000000-8	Τεμάχια	4	2,96 €	11,84€	
17	Νερό 6 X 1,5 lt	15000000-8	Τεμάχια	22	1,21 €	26,62€	
18	Ζάχαρη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	2	0,58 €	1,16€	
19	Βανίλια 5 τεμ.	15000000-8	Τεμάχια	3	0,48 €	1,44€	
20	Ρίγανη 40 gr	15000000-8	Τεμάχια	3	1,08 €	3,24€	
21	Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	3	1,04 €	3,12€	
22	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	2	0,76 €	1,52€	
23	Μαργαρίνη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια	2	3,95 €	7,90€	
24	Πορτοκαλάδα Μπλέ 1,5 lt (εξάδα)	15982000-5	Τεμάχια	1	1,13 €		1,13 €
25	Μαρμελάδα 400 gr	15000000-8	Τεμάχια	10	1,19 €	11,90€	
26	Τοματοχυμός 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	22	0,40 €	8,80€	
27	Αλάτι ψιλό 500 gr	15000000-8	Τεμάχια	4	0,27 €	1,08€	
28	Ξύδι 5L	15000000-8	Τεμάχια	2	3,29 €	6,58€	
29	Μπισκότα ολικής αλέσεως 225 gr	15000000-8	Τεμάχια	2	1,11 €	2,22€	
30	Μπέικιν πάουντερ (κουτί)	15000000-8	Τεμάχια	1	0,70 €	0,70€	
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						281,68 €	1,13€
ΦΠΑ 13% ΚΑΙ 24%						36,62€	0,27€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						318,30€	1,40 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						319,70 €	

ΟΜΑΔΑ Β'-ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΣΕΙΟΥ (μέση χαμηλότερη τιμή)**Β1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ	15811100-7	ΚΙΛΑ	450	1,52 €	684,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ						684,00 €
ΦΠΑ 13%						88,92 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						772,92 €

Β2-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ	15811100-7	ΚΙΛΑ	220	1,52 €	334,40 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						334,40 €
ΦΠΑ 13%						43,48 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						377,88 €

Β3-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ	15811100-7	ΚΙΛΑ	80	1,52 €	121,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						121,60 €
ΦΠΑ 13%						15,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						137,40

Β4-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ	15811100-7	ΚΙΛΑ	65	1,52 €	98,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						98,80 €
ΦΠΑ 13%						12,84 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						111,64 €

ΟΜΑΔΑ Γ' -ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ (ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό)**Γ1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΩΠΟ (σπάλα - ελιά - ποντικός) άνευ οστών	15100000-9	ΚΙΛΑ	24	7,90 €	189,60 €
2	ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα)	15100000-9	ΚΙΛΑ	74	7,90 €	584,60€
3	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65%	15100000-9	ΚΙΛΑ	105	1,95 €	204,75€
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						978,95 €
ΦΠΑ 13%						127,26 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.106,21 €

Γ2' -ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
-----	-------	-----	-----------------	-----------	-------------------------	--------------

1	ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΩΠΟ (σπάλα – ελιά – ποντικός) άνευ οστών	15100000-9	ΚΙΛΑ	16	7,90 €	126,40 €
2	ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα)	15100000-9	ΚΙΛΑ	47	7,90 €	371,30 €
3	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65%	15100000-9	ΚΙΛΑ	70	1,95 €	136,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						634,20€
ΦΠΑ 13%						82,45€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						716,65€

Γ3-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΩΠΟ (σπάλα – ελιά – ποντικός) άνευ οστών	15100000-9	ΚΙΛΑ	18	7,90 €	142,20 €
2	ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα)	15100000-9	ΚΙΛΑ	32	7,90 €	252,80 €
3	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65%	15100000-9	ΚΙΛΑ	50	1,95 €	97,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						492,500€
ΦΠΑ 13%						64,025€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						556,525€

Γ4-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΩΠΟ (σπάλα – ελιά – ποντικός) άνευ οστών	15100000-9	ΚΙΛΑ	4	7,90 €	31,60
2	ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα)	15100000-9	ΚΙΛΑ	15	7,90 €	118,50
3	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65%	15100000-9	ΚΙΛΑ	20	1,95 €	39,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						189,10

	ΦΠΑ 13%	24,58
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	213,68

ΟΜΑΔΑ Δ'-ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ (ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό)

Δ3' -ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕ Σ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΝΤΟΜΑΤΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	20	1,60 €	32,00 €
2	ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	0,60 €	1,80 €
3	ΜΑΡΟΥΛΙ	03221200-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	0,50 €	3,00 €
4	ΛΑΧΑΝΟ	03221200-8	ΚΙΛΑ	15	0,55 €	8,25 €
5	ΚΑΡΟΤΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	12	1,10 €	13,20 €
6	ΜΠΑΝΑΝΕΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	40	1,80 €	72,00 €
7	ΣΠΑΝΑΚΙ	03221200-8	ΚΙΛΑ	9	1,80 €	16,20 €
8	ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	14	0,90 €	12,60 €
9	ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	4	1,00 €	4,00 €
10	ΣΕΛΙΝΟ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	1,60 €	4,80 €
11	ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	1,50 €	4,50 €
12	ΑΝΗΘΟΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	4	1,50 €	6,00 €
13	ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι)	03221200-8	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	0,40 €	4,80 €
14	ΠΑΤΑΤΕΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	100	0,90 €	90,00 €
15	ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	30	0,80 €	24,00 €
16	ΜΗΛΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	48	2,10 €	100,80 €
17	ΑΧΛΑΔΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	50	2,30 €	115,00 €
	ΛΕΜΟΝΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	12	1,10 €	13,20 €
18	ΑΓΓΟΥΡΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	20	0,50 €	10,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ	536,15€
ΦΠΑ 13%	69,70€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	605,85€

Δ4' - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗΣ ΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΝΤΟΜΑΤΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	18	1,60 €	28,80 €
2	ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	2	0,60 €	1,20 €
3	ΜΑΡΟΥΛΙ	03221200-8	ΤΕΜΑΧΙ Α	12	0,50 €	6,00 €
4	ΛΑΧΑΝΟ	03221200-8	ΚΙΛΑ	12	0,55 €	6,60 €
5	ΚΑΡΟΤΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	6	1,10 €	6,60 €
6	ΜΠΑΝΑΝΕΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	15	1,80 €	27,00 €
7	ΣΠΑΝΑΚΙ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	1,80 €	5,40 €
8	ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	6	0,90 €	5,40 €
9	ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙ Α	03221200-8	ΚΙΛΑ	5	1,00 €	5,00 €
10	ΣΕΛΙΝΟ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	1,60 €	4,80 €
11	ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	3	1,50 €	4,50 €
12	ΑΝΗΘΟΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	2	1,50 €	3,00 €
13	ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι)	03221200-8	ΤΕΜΑΧΙ Α	7	0,40 €	2,80 €
14	ΠΑΤΑΤΕΣ	03221200-8	ΚΙΛΑ	40	0,90 €	36,00 €
15	ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	20	0,80 €	16,00 €
16	ΜΗΛΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	25	2,10 €	52,50 €
17	ΑΧΛΑΔΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	25	2,30 €	57,50 €
17	ΛΕΜΟΝΙΑ	03221200-8	ΚΙΛΑ	6	1,10 €	6,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ						275,70€
ΦΠΑ 13%						35,84€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	311,54€
----------------------	----------------

ΟΜΑΔΑ Ε'-ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ (ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό)

Ε3-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΕΞΑΙΤΕΡΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5 ΛΙΤΡΑ	15411110-6	Τεμάχια	4	23,82 €	95,28 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						95,28 €
ΦΠΑ 13%						12,39 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						107,67 €

Ε4-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1	ΕΞΑΙΤΕΡΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 1 ΛΙΤΡΟ	15411110-6	Τεμάχια	11	5,90 €	64,90 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						64,90 €
ΦΠΑ 13%						8,44€
ΣΥΝΟΛΟ						73,34€

ΟΜΑΔΑ ΣΤ'- ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ (ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό)

ΣΤ 3 - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1	Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων	15221000-3	Κιλό	35	4,90€	171,50€
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						171,50€
ΦΠΑ 13%						22,30€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						193,80€

ΣΤ 4- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων	15221000-3	Κιλό	8	4,90	39,20
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						39,20
ΦΠΑ 13%						5,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						44,30

6. ΓΛΩΣΣΑ: Οι προσφορές πρέπει να συνταχθούν στην ελληνική γλώσσα ή συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα.

7.ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση.

8.ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 6-12-2019 και ώρα 10:30 π.μ.. Στον φάκελο της προσφοράς θα υποβληθούν και τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της παρ.2.2.8.2. της αριθμ. 20997/16-10-2019 διακήρυξης.

9. ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 6-12-2019 και ώρα 10:30 π.μ.

10.ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ :Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών, Αντ. Τζεβελέκη& Υπ. Κατωπόδη 31100 Λευκάδα.

11.ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ :Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε:

- α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
- β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
- γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος Ι της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και
- δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ' της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.-Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr)

12.ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς έξι (6) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

13.ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ: Η σύμβαση θα ισχύει από την υπογραφή της έως 28-02-2020, με δυνατότητα παράτασης εφόσον δεν εξαντληθεί το σύνολο του προϋπολογισμού ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού ποσού.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ